ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v lập danh sách cán bộ tham gia lớp

tập huấn chuyên sâu sử dụng phần

mềm Quản lý thiên tai

 tại thị xã An Nhơn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1903/SNN-TL ngày 19/6/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham dự tập huấn chuyên sâu sử

dụng phần mềm Quản lý thiên tai tại thị xã An Nhơn. UBND huyện Tây Sơn lập

danh sách cán bộ tham gia lớp tập huấn chuyên sâu sử dụng phần mềm Quản lý

thiên tai tại thị xã An Nhơn như sau:

Tổng số cán bộ tham gia lớp tập huấn chuyên sâu sử dụng phần mềm

Quản lý thiên tai tại thị xã An Nhơn là 32 người (chi tiết có Phụ lục đính kèm).

UBND huyện đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:26:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-26T15:47:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:03:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:03:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:03:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:03:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!